Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Сиренькинская средняя общеобразовательная школа» Альметьевского

муниципального района Республики Татарстан

ПРИКАЗ

от  2024  года №

О создании школьного спортивного клуба

На основании методических рекомендаций по созданию и организации деятельности

школьных спортивных клубов Министерства образования и науки Российской Федерации

от 10.08.2011г. №МД+1077/19 «О порядке осуществления деятельности школьных и

студенческих спортивных клубов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу школьного спортивного клуба с 2 сентября 2024 года.

2. Утвердить Устав принятый на общем собрании общеобразовательной организации

     3.Утвердить  Положение о школьном спортивном клубе  (Приложение1).

4. Утвердить название спортивного клуба «Лидер»,

5.  Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Лидер»   учителя

физкультуры  Федорову Э.Н.

6.Утвердить план работы клуба (Приложение  2).

7. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2024-2025 уч.год

 (Приложение 3).

8.Утвердить состав Совета школьного спортивного клуба:

Председатель – Исакова Амелия Руслановна

Секретарь – Романова Екатерина Евгеньевна

Редколлегия – Минуллин Матвей Александрович

9.Назначить ответственными   за  организацию и проведение спортивных соревнований –

Исакова А.Р. (9класс),  Романова Е.Е. ( 9 класс),  Осипов А.Н.( 7 класс).

10. Принимать активное участие в организации соревнований, товарищеских встреч

между школами района в течение учебного года  членами школьного спортивного клуба.

 11.Осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба в течение учебного

года   старшей   вожатой -Исаковой А.Р.

 12.Контроль за исполнением данного приказа  оставляю за собой

Директор  школы: ___________Т. М. Файзетдинов

Документ создан в электронной форме. № 110 от 23.11.2024. Исполнитель: Файзетдинов Т.М.
Страница 1 из 3. Страница создана: 23.11.2024 11:51

Документ создан в электронной форме. № 110 от 23.11.2024. Исполнитель: Файзетдинов Т.М.
Страница 2 из 3. Страница создана: 23.11.2024 11:51

Лист согласования к документу № 110 от 23.11.2024
Инициатор согласования: Файзетдинов Т.М. Директор школы
Согласование инициировано: 23.11.2024 11:51

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Файзетдинов Т.М. Подписано
23.11.2024 - 11:51

-

Документ создан в электронной форме. № 110 от 23.11.2024. Исполнитель: Файзетдинов Т.М.
Страница 3 из 3. Страница создана: 23.11.2024 11:52